Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 36/2021 - CGP-VTP/DAA-VTP/DRG/VTP/IFSPREQUERIMENTO 36/2021 - CGP-VTP/DAA-VTP/DRG/VTP/IFSP

15 de outubro de 202115 de outubro de 2021

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógicaAviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica
EditaEdital 367, dl 367, de 15 de setembro de 2021 , publicado no DOU de 15 de setembro de 2021.e 15 de setembro de 2021 , publicado no DOU de 15 de setembro de 2021.

O Diretor do Câmpus Votuporanga torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data,
o horário e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica da Área: Elétrica.

Local da prova:Local da prova:  Plataforma Microsoft Teams - videoconferência.

Orientações:Orientações: *A prova será no horário estipulado para cada candidato.

*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.

*É de inteira responsabilidade do candidato, o acesso à internet e a plataforma para
participação nessa etapa do processo. O IFSP não se responsabilizará por problemas técnicos.

Inscrição e Recursos DeferidosInscrição e Recursos Deferidos

DATA DA PROVA: 18/10/2021DATA DA PROVA: 18/10/2021

HorárioHorário Nome do CandidatoNome do Candidato

13h ANA FLÁVIA MATOS COUTO

13h45 ANDRÉ FELIPE VIEIRA DA SILVA

14h30 ARIEL STARCKE BUZETTI

15h15 AYSLAN OLIVEIRA DA SILVA

16h DILSON AMANIO ALVES JUNIOR

16h45 EDUARDO TOLEDO DA ROSA

DATA DA PROVA: 19/10/2021DATA DA PROVA: 19/10/2021

HorárioHorário Nome do CandidatoNome do Candidato

8h HADAMEZ KUZMINSKAS

8h45 HYAGO RAMOM MARTINS SILVA

9h30 IGOR GALLO JOASI

10h15 JORDY LUIZ CEMRMINARO SPACCA

11h NORBERTO ABRANTE MARTINEZ

14h PATRICIA ELAINE DOMINGUES

14h45 RENATO GALBIATTI PARMINONDI

15h30 ROGÉRIO ROCHA MATARUCCO

[Município][Município], 15 de outubro de 2021

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor Geral do Câmpus Votuporanga
(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 15/10/2021 11:01:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/10/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

244904
600c0270af

REQUERIMENTO 36/2021 - CGP-VTP/DAA-VTP/DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: